

Årsredovisning för
Nilslunds avlopp AB

559378-3128

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Gustafsson
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nilslunds avlopp AB, 559378-3128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Katrinholm registrerades år 2022 och importerar och köper in reningsverk som sedan säljs vidare till både privatpersoner och företagskunder. Företaget erbjuder även serviceavtal och konsultationer på sålda minireningsverk.

Redovisningsvalutan är i SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% eftersom försäljningen har ökat under året mot föregående år som var första året då försäljningen började komma igång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	556 161	289 939	
Resultat efter finansiella poster	116 826	51 265	-781
Soliditet %	63,2	57,3	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	-781	40 865
Balanseras i ny räkning		40 865	-40 865
Årets resultat			92 786
Belopp vid årets utgång	27 000	40 084	92 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 084
Årets resultat	92 786
Summa	132 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 870
Summa	132 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		556 161	289 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		556 161	289 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-314 630	-226 311
Övriga externa kostnader		-124 825	-12 357
Summa rörelsekostnader		-439 455	-238 668
Rörelseresultat		116 706	51 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		26	-25
Summa finansiella poster		120	-6
Resultat efter finansiella poster		116 826	51 265
Resultat före skatt		116 826	51 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 040	-10 400
Årets resultat		92 786	40 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 460	0
Övriga fordringar		11 529	23 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		152 988	23 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 801	93 766
Summa kassa och bank		99 801	93 766
Summa omsättningstillgångar		252 789	116 984
SUMMA TILLGÅNGAR		252 789	116 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 084	-781
Årets resultat		92 786	40 865
Summa fritt eget kapital		132 870	40 084
Summa eget kapital		159 870	67 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	29 500
Skatteskulder		34 440	10 400
Övriga skulder		48 479	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		92 919	49 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 789	116 984

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Julita

Mathias Gustafsson 2025-04-29
Mathias Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Virginijus Zasytis 2025-04-29
Virginijus Zasytis Datum
Styrelseledamot

Olle Karlsson 2025-04-29
Olle Karlsson Datum
Styrelseledamot